Mladsi juniofi EQ

Kategorie
-53 kg

-59 kg

-66 kg

-74 kg

-83 kg

-93 kg
-105 kg
-120 kg

+120 kg

Kategorie

-53 kg
-59 kg
-66 kg
-74 kg
-83 kg
-93 kg
-105 kg
-120 kg

+120 kg

Kategorie

-53 kg

Jméno
Siroky Jan
limit CSST
limit CSST
Falta Simon
Novotny Richard
Hlavac Jakub
Némec Jaroslav
Benda Pavel

Benda Pavel

Jméno
Siroky Jan
limit CSST
MaSek Tomas
Rehak Martin
Hornik David
Bartlinék Vaclav
Téth Nicolas
Benda Pavel

Benda Pavel

Jméno

limit CSST

Drep - mladsi juniofi
oddil

Fitness Starnkov

TJ KRALUPY

T) Svitavy

TJ Sokol Rosice

SK ZLOBR SedI¢any
Doplnejch Powerlifting

Doplnejch Powerlifting

Bencpres - mladsi juniofi

oddil Vykon
Fitness Starkov 105
_ 112.5
T) KRALUPY 135
Sportovni klub ZLOBR 165
SK PWL Hornik 167.5
Sportovni klub ZLOBR 200
T) Viktorie Bohumin 220
Doplnejch Powerlifting 208.5
Doplnejch Powerlifting 210

Mrtvy tah - mladsi juniofi

oddil

Vykon  Rok Misto
166 2020  Starkov
177.5 0 _
1975 0 _
225 2022  Skieriewice
265 2024 Hamm
292.5 2018  Potchefstroom
300 2016  SedI¢any
300 2024  Plzen
310 2024  BeneSov
Rok Misto
2020 Nymburk
0 _
2024 BeneSov
2023 Benesov
2022 Plzen
2024 Lukov
2019 Zastavka u Brna
2024 St.Paul's Bay
2024 Benesov
Vykon Rok Misto
160 0



Kategorie Jméno oddil Vykon
-59 kg Neuman Matéj  TJ TZ Prosport Rakovnik 210
-66 kg Majersky Jan T) Sokol Bilina 222.5
-74 kg King Samuel Twister Powerlifting Club 273
-83 kg Sikora Mikuld$  T) S5TaS Karvina 287
-93 kg Sip Ondrej T) Svitavy 280.5
-105 kg Portes Filip T) Olympia Zlin 281
-120 kg Benda Pavel Doplnejch Powerlifting 320.5
+120 kg Benda Pavel Doplnejch Powerlifting 331
Bencpres - mladsi juniofi (samostatna disciplina)
Kategorie Jméno oddil Vykon Rok
-53 kg limit CSST _ 117.5 0
-59 kg limit CSST _ 127.5 0
-66 kg limit ¢SST ~ 142.5 0
-74 kg Rehak Martin Sportovni klub ZLOBR 175 2023
-83 kg Bartlinék Vaclav Sportovni klub ZLOBR 168 2024
-93 kg Bartdinék Vaclav Sportovni klub ZLOBR 205 2024
-105 kg Téth Nicolas T) Viktorie Bohumin 230 2019
-120 kg Benda Pavel Doplnejch Powerlifting 208.5 2024
+120 kg Benda Pavel Doplnejch Powerlifting 215 2024
Trojboj - mladsi juniofi
Kategorie Jméno oddil Vykon
-53 kg limit CSST _ 422.5
-59 kg limit ¢SST _ 467.5
-66 kg Majersky Jan T) Sokol Bilina 540
-74 kg King Samuel Twister Powerlifting Club 620.5
-83 kg Sikora Mikulas T) SSTaS Karvina 657

Rok

2023

2018

2024

2021

2020

2018

2024

2024

Misto
Budapest
SedI¢any
Plzen
Vasteras
Krnov
Frydlant
BeneSov

Plzen

Misto

Merignac

Rosice

Istanbul

Tokio

St.Paul's Bay

Austin

Rok

2018

2024

2021

Misto

SedlI¢any
Plzen

Vasteras



Kategorie
-93 kg
-105 kg
-120 kg

+120 kg

Jméno
Bartlinék Vaclav
Némec Jaroslav
Benda Pavel

Benda Pavel

oddil
Sportovni klub ZLOBR
SK Zlobr Sedl¢any
Doplnejch Powerlifting

Doplnejch Powerlifting

Vykon
750
782.5
823.5

853.5

Rok

2024

2016

2024

2024

Misto
Lukov
SedlI¢any
St.Paul's Bay

Plzen



